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Zespołu i jego działalności w  m in io
nym  ćwierćwieczu.

Z in icjatyw ą utw orzenia Zespołu w y 
stąpili ówcześni jego założyciele, a m ia 
nowicie adw. F ranciszek Biskup, H ie 
ronim  Kowalski, M arcin M iąsik, M i
chał P ikor, Bolesław Boczar, Józef 
Szczepanik, S tanisław  Dzianot, Janusz 
P a ttek  i Zdzisław Książkiewicz.

Dzieje Zespołu Nr 1 w  Rzeszowie to 
zarazem  historia Rady A dwokackiej, 
albowiem  wielu członków tego Zespo
łu pełniło zaszczytne funkcje w  R a
dzie, przy czym adw. M arcin M iąsik 
był w ieloletnim  dziekanem  R ady (ka
dencja jego trw ała  19 lat).

Zespół ma duże osiągnięcia d y d ak 
tyczne i wychowawcze. W ykształcił 25 
aplikantów  adwokackich, zasilając w  
ten sposób liczbę członków naszej Izby.

Szereg cennych in icjatyw  w zak re 
sie pracy  społecznej, zawodowej i s a 
morządowej podejm ował Zespół na sk a 
lę wojewódzką, w yróżniając się w  dzia
łalności samorządowej i zawodowej.

W ielu członków Zespołu ma w yso
kie odznaczenie państwowe: 3 — K a
w alerskie Krzyże Odrodzenia Polski,

1 — Złoty Krzyż Zasługi, 2 — Srebrne 
Krzyże, 2 — Złote, i 2 — S rebrne O d
znaki „A dw okatura PR L”, 5 — odzna
ki regionalne „Zasłużony dla Woj. 
Rzeszowskiego”, a pozostali inne od
znaczenia cywilne i wojskowe.

Zespół jest członkiem szeregu o rga
nizacji społecznych, stow arzyszeń w yż
szej użyteczności itp. Szereg adw oka
tów, którzy zm arli, zapisali się trw a 
le w historii adw okatury  tego reg io
nu, ja k  np. adw. Bolesław Boczar, J a 
nusz P attek , Józef Szczepanik i inni. 
Dzielnie walczyli oni o spraw iedliw ość 
społeczną i o właściwe m iejsce dla 
adw okata w społeczeństwie.

Dziekan Rady z okazji jubileuszu 
przesłał na ręce k ierow nika Zespołu 
lis t g ratu lacy jny  z życzeniami dalszej 
owocnej pracy dla dobra społeczeń
stw a i całej adw okatury.

K am eralna godzina wspom nień stała 
się okazją do przekazania młodszym 
kolegom, którzy zasilili szeregi Zespo
łu, fragm entu  h istorii adw okatu ry  rze 
szowskiej.

adw. M ieczysław Cincio

I z b a  w r o c ł a w s k a

W dniu 4 listopada 1977 r. odbyło 
się zebranie spraw ozdaw czo-w yborcze 
POP PZPR przy Radzie A dw okackiej 
we W rocławiu.

Zebranie otw orzył II sek retarz tow. 
Juliusz Jabłecki i pow itał przybyłych 
na zebranie przedstaw iciela W ydziału 
A dm inistracyjnego KW PZPR  we 
W rocławiu tow. Jerzego Szumskiego 
oraz przewodniczącego DKKP i człon
k a  Egzekutywy KD W rocław -Stare 
M iasto tow. K azim ierza Mizgalskiego. 
Z ebrani w ybrali na przewodniczącego 
zebrania adw. Zdzisława Kapkę.

W im ieniu ustępującej Egzekutywy 
spraw ozdanie złożył tow. Juliusz J a 
błecki. Mówca odczytał też pismo I se 
k retarza  POP tow. Tadeusza G rzebie-

niaka, który z powodu pobytu  w  szpi
ta lu  nie mógł uczestniczyć w  zebraniu.

Dziekan Rady Adwokackiej tow. Zy
gm unt Ziemba wygłosił re fe ra t, w 
którym  przedstaw ił ak tualne  problem y 
adw okatury. Po referacie w yw iązała 
się dyskusja, w  której zabrali głos tow. 
tow.: M arek G abryjelski, A ndrzej Ja - 
siuk, Krzysztof K abata, Ja n  Chm iel- 
nikow ski i M arian Gliwa, poruszając 
w  swych w ystąpieniach spraw y doty
czące działalności POP, jej ro li w 
kształtow aniu się postaw  adw okatów , 
w zrostu szeregów party jnych, spraw  
socjalnych, a nadto kwestię w spó łp ra
cy z sądam i i p rokura tu ram i, tudzież 
inne spraw y nu rtu jące  środowisko. Na 
zakończenie dyskusji zabrał ponownie 
głos dziekan Rady Adwokackiej tow.
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Ziemba, k tó ry  udzielił odpowiedzi na 
poruszone kwestie.

Przedstaw iciel KD tow. Mizgalski 
przekazał inform ację, że I sekretarz 
KD tow. M arek Pytkow ski wysoko oce
nił na posiedzeniu Egzekutyw y KD 
pracę ustępującej Egzekutyw y POP 
PZPR przy Radzie A dw okackiej i w y
raził serdeczne podziękowanie za jej 
dotychczasow ą działalność.

N astępnie odbyły się w ybory, w  w y
niku k tó rych  w skład Egzekutyw y w e
szli tow., tow.: Je rzy  Bomba, Tadeusz 
G ałuszka, Tadeusz G rzebieniak, M a
rian  G liw a oraz Ju liusz Jabłecki. D e
legatem  na K onferencję Dzielnicową 
w ybrany  został tow. Ju liusz Jabłecki.

W im ieniu  Kom isji wnioskowej jej 
przew odniczący tow. W łodzimierz O sta-

powicz przedstaw ił p ro jek t uchwały, 
k tó rą  zebrani jednogłośnie przyjęli.

N a pierw szym  posiedzeniu Egzekuty
w a w ybrała I sekretarzem  ponownie 
tow. T. G rzebieniaka, a II  — również 
ponow nie — tow. J. Jabłeckiego.

W dniu  2 grudnia 1977 r. odbyła się 
X II K onferencja Sprawozdaw czo-W y
borcza K om itetu Dzielnicowego W roc- 
ław -S tare  M iasto, na k tó rej PO P re 
prezentow ał tow. Juliusz Jabłecki.

K onferencja w ybrała po raz trzeci 
w  charak terze członka P lenum  K om i
te tu  Dzielnicowego tow. adw. T ade
usza G rzebieniaka.

adw. Jan Chmielnikowski

• — Pa teatr«


